

<p align="center">RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</p>		<p align="center">REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD</p>
<p align="center">Pemerintah Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024</p>		

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU																			
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			Rp. 9.770.356.869	Rp. 1.168.129.205			Rp. 10.938.486.074	Rp. 9.506.443.073	Rp. 789.875.400			Rp. 10.296.318.473	Rp. 11.753.367.750,00	
2	18				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL			Rp. 9.770.356.869	Rp. 1.168.129.205			Rp. 10.938.486.074	Rp. 9.506.443.073	Rp. 789.875.400			Rp. 10.296.318.473	Rp. 11.753.367.750,00	
2	18	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA			Rp. 8.839.921.119	Rp. 1.168.129.205			Rp. 10.008.050.324	Rp. 8.859.374.323	Rp. 789.875.400			Rp. 9.649.249.723	Rp. 10.825.493.750,00	
2	18	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			Rp. 12.624.000				Rp. 12.624.000	Rp. 0				Rp. 0	Rp. 15.000.000,00	
2	18	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 12.624.000				Rp. 12.624.000	Rp. 0				Rp. 0	Rp. 15.000.000,00	
2	18	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			Rp. 6.074.567.364				Rp. 6.074.567.364	Rp. 6.788.937.902				Rp. 6.788.937.902	Rp. 7.232.962.000,00	
2	18	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 6.074.567.364				Rp. 6.074.567.364	Rp. 6.788.937.902				Rp. 6.788.937.902	Rp. 7.232.962.000,00	
2	18	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah			Rp. 144.711.500				Rp. 144.711.500	Rp. 144.711.500				Rp. 144.711.500	Rp. 317.250.000,00	
2	18	01	2.05	0002	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 46.500.000				Rp. 46.500.000	Rp. 46.500.000				Rp. 46.500.000	Rp. 47.250.000,00	
2	18	01	2.05	0009	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 27.220.000				Rp. 27.220.000	Rp. 27.220.000				Rp. 27.220.000	Rp. 50.000.000,00	
2	18	01	2.05	0011	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 70.991.500				Rp. 70.991.500	Rp. 70.991.500				Rp. 70.991.500	Rp. 220.000.000,00	
2	18	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah			Rp. 756.296.000	Rp. 60.166.000			Rp. 816.462.000	Rp. 512.031.000	Rp. 54.071.000			Rp. 566.102.000	Rp. 1.026.831.750,00	
2	18	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 14.998.000				Rp. 14.998.000	Rp. 13.124.000				Rp. 13.124.000	Rp. 37.825.000,00	
2	18	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 11.400.000	Rp. 58.600.000			Rp. 70.000.000	Rp. 11.400.000	Rp. 54.071.000			Rp. 65.471.000	Rp. 146.000.000,00	
2	18	01	2.06	0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 37.018.000				Rp. 37.018.000	Rp. 30.590.000				Rp. 30.590.000	Rp. 45.000.000,00	
2	18	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 95.260.000	Rp. 1.566.000			Rp. 96.826.000	Rp. 51.794.000	Rp. 0			Rp. 51.794.000	Rp. 146.000.000,00	
2	18	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 124.275.000				Rp. 124.275.000	Rp. 98.613.000				Rp. 98.613.000	Rp. 187.000.000,00	
2	18	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 10.000.000				Rp. 10.000.000	Rp. 5.000.000				Rp. 5.000.000	Rp. 15.000.000,00	
2	18	01	2.06	0007	Penyediaan Bahan/Material	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 15.000.000				Rp. 15.000.000	Rp. 15.000.000				Rp. 15.000.000	Rp. 22.000.000,00	
2	18	01	2.06	0008	Fasilitasi Kunjungan Tamu	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 23.015.000				Rp. 23.015.000	Rp. 17.610.000				Rp. 17.610.000	Rp. 27.500.000,00	
2	18	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kota Tanjung Pinang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 374.340.000				Rp. 374.340.000	Rp. 240.360.000				Rp. 240.360.000	Rp. 300.156.750,00	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB 79.50
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.624.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	2 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	2 Laporan
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja	2 dokumen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.624.000,00					0,00	-12.624.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.624.000,00					0,00	-12.624.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.624.000,00					0,00	-12.624.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.752.000,00					0,00	-4.752.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.752.000,00					0,00	-4.752.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					750.000,00					0,00	-750.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					750.000,00					0,00	-750.000,00
	[-] Kertas Concord					750.000,00					0,00	-750.000,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas Concord	30 Pack	Pack	25.000,00	-	750.000,00	0 Pack	Pack	25.000,00	-	0,00	-750.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					252.000,00					0,00	-252.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					252.000,00					0,00	-252.000,00
	[-] Cetak cover Kertas Glossy					252.000,00					0,00	-252.000,00
	Cetak Spesifikasi : Cetak cover Kertas Glossy	7 Lembar	Lembar	36.000,00	-	252.000,00	0 Lembar	Lembar	36.000,00	-	0,00	-252.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.750.000,00					0,00	-3.750.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.750.000,00					0,00	-3.750.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan					3.750.000,00					0,00	-3.750.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.788.937.902,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.074.567.364,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.788.937.902,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	37.00 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	37.00 Orang/bulan
Hasil	% Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	100 %	Hasil	% Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.074.567.364,00					6.788.937.902,00	714.370.538,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.074.567.364,00					6.788.937.902,00	714.370.538,00
5.1.01	Belanja Pegawai					6.074.567.364,00					6.788.937.902,00	714.370.538,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					3.308.797.174,00					3.072.869.580,00	-235.927.594,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.178.775.800,00					2.069.708.588,00	-109.067.212,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					2.146.737.600,00					2.046.834.884,00	-99.902.716,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.146.737.600,00					2.046.834.884,00	-99.902.716,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					2.146.737.600,00					2.046.834.884,00	-99.902.716,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	14 Bulan	Bulan	153.338.400,00	-	2.146.737.600,00	14 Bulan	Bulan	146.202.491,70	-	2.046.834.884,00	-99.902.716,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					32.038.200,00					22.873.704,00	-9.164.496,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.038.200,00					22.873.704,00	-9.164.496,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					32.038.200,00					22.873.704,00	-9.164.496,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	10 Bulan	Bulan	3.203.820,00	-	32.038.200,00	14 Bulan	Bulan	1.633.836,00	-	22.873.704,00	-9.164.496,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					192.130.864,00					195.197.943,00	3.067.079,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					187.351.144,00					191.744.462,00	4.393.318,00
	[#] Belanja Tunjangan keluarga PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					187.351.144,00					191.744.462,00	4.393.318,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					187.351.144,00					191.744.462,00	4.393.318,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	14 Bulan	Bulan	13.382.224,57	-	187.351.144,00	14 Bulan	Bulan	13.696.033,00	-	191.744.462,00	4.393.318,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					4.779.720,00					3.453.481,00	-1.326.239,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.779.720,00					3.453.481,00	-1.326.239,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					4.779.720,00					3.453.481,00	-1.326.239,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	10 Bulan	Bulan	477.972,00	-	4.779.720,00	14 Bulan	Bulan	246.677,20	-	3.453.481,00	-1.326.239,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					54.621.000,00					46.909.800,00	-7.711.200,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					54.621.000,00					46.909.800,00	-7.711.200,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					54.621.000,00					46.909.800,00	-7.711.200,00
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					54.621.000,00					46.909.800,00	-7.711.200,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	14 Bulan	Bulan	3.901.500,00	-	54.621.000,00	14 Bulan	Bulan	3.350.700,00	-	46.909.800,00	-7.711.200,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					516.403.200,00					298.035.800,00	-218.367.400,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					509.653.200,00					293.485.800,00	-216.167.400,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					509.653.200,00					293.485.800,00	-216.167.400,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS					509.653.200,00					293.485.800,00	-216.167.400,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	14 Bulan	Bulan	36.403.800,00	-	509.653.200,00	14 Bulan	Bulan	20.963.271,40	-	293.485.800,00	-216.167.400,00
5.1.01.01.04.0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					6.750.000,00					4.550.000,00	-2.200.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.750.000,00					4.550.000,00	-2.200.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					6.750.000,00					4.550.000,00	-2.200.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	10 Bulan	Bulan	675.000,00	-	6.750.000,00	14 Bulan	Bulan	325.000,00	-	4.550.000,00	-2.200.000,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					34.443.200,00					31.796.100,00	-2.647.100,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					34.443.200,00					31.796.100,00	-2.647.100,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.443.200,00					31.796.100,00	-2.647.100,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					34.443.200,00					31.796.100,00	-2.647.100,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	14 Bulan	Bulan	2.460.228,57	-	34.443.200,00	14 Bulan	Bulan	2.271.150,00	-	31.796.100,00	-2.647.100,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					116.303.623,00					105.608.638,00	-10.694.985,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					110.654.863,00					102.972.550,00	-7.682.313,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					110.654.863,00					102.972.550,00	-7.682.313,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS					110.654.863,00					102.972.550,00	-7.682.313,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	14 Bulan	Bulan	7.903.918,78	-	110.654.863,00	14 Bulan	Bulan	7.355.182,11	-	102.972.550,00	-7.682.313,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					5.648.760,00					2.636.088,00	-3.012.672,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.648.760,00					2.636.088,00	-3.012.672,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					5.648.760,00					2.636.088,00	-3.012.672,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	10 Bulan	Bulan	564.876,00	-	5.648.760,00	14 Bulan	Bulan	188.292,00	-	2.636.088,00	-3.012.672,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					9.054.600,00					116.320.054,00	107.265.454,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					9.054.600,00					114.320.054,00	105.265.454,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.054.600,00					114.320.054,00	105.265.454,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh PNS					9.054.600,00					114.320.054,00	105.265.454,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	14 Bulan	Bulan	646.757,14	-	9.054.600,00	14 Bulan	Bulan	8.165.718,11	-	114.320.054,00	105.265.454,00
5.1.01.01.07.0002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					4.098.088,00					4.052.788,00	-45.300,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					4.038.088,00					4.052.270,00	14.182,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.038.088,00					4.052.270,00	14.182,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS					4.038.088,00					4.052.270,00	14.182,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	14 Bulan	Bulan	288.434,85	-	4.038.088,00	14 Bulan	Bulan	289.447,83	-	4.052.270,00	14.182,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					60.000,00					518,00	-59.482,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					60.000,00					518,00	-59.482,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					60.000,00					518,00	-59.482,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	10 Bulan	Bulan	6.000,00	-	60.000,00	14 Bulan	Bulan	37,00	-	518,00	-59.482,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					194.843.981,00					197.117.051,00	2.273.070,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					193.523.981,00					195.832.044,00	2.308.063,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					193.523.981,00					195.832.044,00	2.308.063,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					193.523.981,00					195.832.044,00	2.308.063,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12 Bulan	Bulan	16.126.998,41	-	193.523.981,00	12 Bulan	Bulan	16.319.337,00	-	195.832.044,00	2.308.063,00
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					1.320.000,00					1.285.007,00	-34.993,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.320.000,00					1.285.007,00	-34.993,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Juni
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 46.500.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 46.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 46.500.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	1.00 Paket
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi kepegawaian perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi kepegawaian perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Juni
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Baju Kurung Melayu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Baju Kurung Melayu					0,00					0,00	0,00
	Baju Kurung Melayu Spesifikasi : Bahan + upah jahit	0 Stel	Stel	750.000,00	-	0,00	0 Stel	Stel	750.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00
	[-] Baju Pelayanan dan atribut DPMPSTP					46.500.000,00					46.500.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Juni
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 27.220.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.220.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.220.000,00
Keluaran	Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	5 Orang	Keluaran	Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	5 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Juni
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.220.000,00					27.220.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.220.000,00					27.220.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.220.000,00					27.220.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	[-] Biaya Kontribusi Peserta Diklat/Bimtek					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan (Diklat) Spesifikasi : Honorarium Penyusunan Modul Diklat	5 Orang	Per Modul	5.000.000,00	-	25.000.000,00	5 Orang	Per Modul	5.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
	[#] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Luar Kota (DIKLAT)					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA (DIKLAT) Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	7 Orang / Hari	Orang / Hari	160.000,00	-	1.120.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	160.000,00	-	1.120.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 70.991.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.991.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.991.500,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	95 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	95 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.991.500,00					70.991.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.991.500,00					70.991.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.991.500,00					70.991.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					47.955.500,00					47.955.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					47.955.500,00					47.955.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					9.500.000,00					9.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Seminar Kit Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.500.000,00					9.500.000,00	0,00
	[-] Seminar Kit					9.500.000,00					9.500.000,00	0,00
	Seminar Kit Spesifikasi : Paketan (Pouch,pena,notebook,modul pembelajaran)	95 Buah	Paket	100.000,00	-	9.500.000,00	95 Buah	Paket	100.000,00	-	9.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.025.500,00					3.025.500,00	0,00
	[#] Belanja Album Foto Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					108.000,00					108.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					108.000,00					108.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Album Foto, 4R	1 Buah	Buah	108.000,00	-	108.000,00	1 Buah	Buah	108.000,00	-	108.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Foto Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					240.000,00					240.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					240.000,00					240.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Foto Digital, 4R	40 Lembar	Lembar	6.000,00	-	240.000,00	40 Lembar	Lembar	6.000,00	-	240.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sertifikat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.185.000,00					2.185.000,00	0,00
	[-] Sertifikat Peserta Pelatihan					2.185.000,00					2.185.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Cetak Spesifikasi : Sertifikat Hotprint Ukuran F4	95 Lembar	Lembar	23.000,00	-	2.185.000,00	95 Lembar	Lembar	23.000,00	-	2.185.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Spanduk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					285.000,00						0,00
	[-] Cetak Spanduk Kegiatan					285.000,00						0,00
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Kegiatan, bahan Banner / Spanduk Flexy 280 gsm	5 Meter	Lembar	57.000,00	-	285.000,00	5 Meter	Lembar	57.000,00	-	285.000,00	0,00
	[#] Fotocopy Bahan Pembelajaran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					207.500,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					207.500,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	415 Lembar	Lembar	500,00	-	207.500,00	415 Lembar	Lembar	500,00	-	207.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35.430.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Acara Pembukaan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Acara Pembukaan					300.000,00						0,00
	Konsumsi Rapat (Snack/Kudapan) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	20 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	300.000,00	20 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.155.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan					34.155.000,00						0,00
	Biaya Kegiatan Rapat / Pertemuan Diluar Kantor Spesifikasi : Setingkat Eselon III kebawah (Fullday)	115 Orang x 1 Kali	Orang / Paket	297.000,00	-	34.155.000,00	115 Orang x 1 Kali	Orang / Paket	297.000,00	-	34.155.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Persiapan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					975.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minum Persiapan Kegiatan					975.000,00						0,00
	Konsumsi Rapat (Snack/Kudapan) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	65 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	975.000,00	65 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	975.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.150.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					18.400.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					11.750.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Narasumber Dalam Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Dalam Daerah					2.400.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	600.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber / Pembahas : Kepala Daerah / Pejabat Setingkat Kepala Daerah / Pejabat Daerh Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Narasumber Luar Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Luar Daerah					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam	Orang	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 3 Jam	Orang	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pendukung Acara Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.550.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pendukung Acara					3.550.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Honorarium Pendukung Acara Spesifikasi : Pembaca Do"a Kegiatan Skala Kelurahan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Honorarium Pendukung Acara Spesifikasi : Pemimpin Lagu/Dirigen	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					6.650.000,00						0,00
	[#] Belanja Transportasi Peserta Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.650.000,00						0,00
	[-] Transportasi Peserta Kegiatan					6.650.000,00						0,00
	Transportasi Peserta Kegiatan Spesifikasi : Biaya Transportasi Peserta Kegiatan	95 Orang / Hari	Orang / Hari	70.000,00	-	6.650.000,00	95 Orang / Hari	Orang / Hari	70.000,00	-	6.650.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					750.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					750.000,00						0,00
	[#] Biaya Penginapan Narasumber Luar Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					750.000,00						0,00
	[-] Akomodasi Narasumber Luar Daerah					750.000,00						0,00
	Akomodasi Spesifikasi : -	1 Orang x 1 Hari	Hari	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 1 Hari	Hari	750.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					3.886.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.886.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					3.886.000,00						0,00
	[#] Biaya Taksi Narasumber Luar Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					786.000,00						0,00
	[-] Biaya Taksi Narasumber					786.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	274.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.149.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.998.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.149.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	4.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	4.00 Paket
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					14.998.000,00					13.124.000,00	-1.874.000,00
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Stop kontak Broco	10 Buah	Buah	92.000,00	-	920.000,00	10 Buah	Buah	92.000,00	-	920.000,00	0,00
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Terminal Kabel 4 jalur	3 Buah	Buah	142.000,00	-	426.000,00	2 Buah	Buah	142.000,00	-	284.000,00	-142.000,00
	Batu Baterai Spesifikasi : Baterai AA (2+1)	35 Buah	Pcs	22.000,00	-	770.000,00	10 Buah	Pcs	22.000,00	-	220.000,00	-550.000,00
	Batu Baterai Spesifikasi : Baterai AAA (2+1)	42 Buah	Pcs	23.000,00	-	966.000,00	15 Buah	Pcs	23.000,00	-	345.000,00	-621.000,00
	Lampu Spesifikasi : Bola Lampu LED DC 12 W 12V	24 Pcs	Pcs	178.000,00	-	4.272.000,00	24 Pcs	Pcs	178.000,00	-	4.272.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : ESSENTIAL 24 W WW	24 Pcs	Pcs	90.000,00	-	2.160.000,00	24 Pcs	Pcs	90.000,00	-	2.160.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Lampu Listrik Led 15W	81 Pcs	Pcs	57.000,00	-	4.617.000,00	81 Pcs	Pcs	57.000,00	-	4.617.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 65.471.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 65.471.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	4 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	4 Paket
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.000.000,00					65.471.000,00	-4.529.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
	[-] Battery UPS					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00
	Battery UPS Spesifikasi : 12V 7,2A	24 Unit	Unit	475.000,00	-	11.400.000,00	24 Unit	Unit	475.000,00	-	11.400.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					58.600.000,00					54.071.000,00	-4.529.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					58.600.000,00					54.071.000,00	-4.529.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					58.600.000,00					54.071.000,00	-4.529.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					58.600.000,00					54.071.000,00	-4.529.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					54.071.000,00					54.071.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					54.071.000,00					54.071.000,00	0,00
	[-] Gorden (Vertical Blind)					20.321.000,00					20.321.000,00	0,00
	Vertikal Blind Spesifikasi : Gorden (Vertical Blind)	61.7659574 M2	M2	329.000,00	-	20.321.000,00	61.7659574 M2	M2	329.000,00	-	20.321.000,00	0,00
	[-] karpet					33.750.000,00					33.750.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.250.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.018.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.250.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	4 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	4 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					37.018.000,00					30.590.000,00	-6.428.000,00
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Sapu Pel Handuk	11 Pcs	Pcs	72.000,00	-	792.000,00	11 Pcs	Pcs	72.000,00	-	792.000,00	0,00
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi :	67 Buah	Botol	12.000,00	-	804.000,00	67 Buah	Botol	12.000,00	-	804.000,00	0,00
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi :	99 Liter	Liter	16.000,00	-	1.584.000,00	40 Liter	Liter	16.000,00	-	640.000,00	-944.000,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Air Fresh Fan (Pengharum Toilet) Tipe Fan durasi operasional 24 jam/hari. Kapasitas Liquid aroma 100-110 ml dengan sistem isi ulang	30 Buah	Unit	102.000,00	-	3.060.000,00	30 Buah	Unit	102.000,00	-	3.060.000,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Belanja Automatic Spray (Pengharum Ruangan Otomatis)	150 Kaleng	Botol	32.000,00	-	4.800.000,00	60 Kaleng	Botol	32.000,00	-	1.920.000,00	-2.880.000,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Kamar mandi 70 Gr	116 Pcs	Pcs	11.000,00	-	1.276.000,00	80 Pcs	Pcs	11.000,00	-	880.000,00	-396.000,00
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Cairan Pembersih Lantai	200 Botol	Botol	19.000,00	-	3.800.000,00	100 Botol	Botol	19.000,00	-	1.900.000,00	-1.900.000,00
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Facial Tisu Isi 2 ply 900 gram	130 Pcs	Pcs	42.000,00	-	5.460.000,00	130 Pcs	Pcs	42.000,00	-	5.460.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 98.613.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 124.275.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 98.613.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	4.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	4.00 Paket
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					124.275.000,00					98.613.000,00	-25.662.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					124.275.000,00					98.613.000,00	-25.662.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					124.275.000,00					98.613.000,00	-25.662.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					118.275.000,00					92.613.000,00	-25.662.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					118.275.000,00					92.613.000,00	-25.662.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.500.000,00					12.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.500.000,00					12.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Map					12.500.000,00					12.500.000,00	0,00
	Map Dinas Spesifikasi : map dinas/instansi	500 Lembar	Lembar	25.000,00	-	12.500.000,00	500 Lembar	Lembar	25.000,00	-	12.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					93.025.000,00					67.363.000,00	-25.662.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					93.025.000,00					67.363.000,00	-25.662.000,00
	[-] cetak baliho					19.380.000,00					13.680.000,00	-5.700.000,00
	Cetak Spesifikasi : Baliho, berat: 300 Gram Spesifikasi Produk : 1. Menggunakan bahan Flexi 280 gram 2. Harga Rp. 20.000 / m persegi (1m x 1m)	170 M2	M2	114.000,00	-	19.380.000,00	120 M2	M2	114.000,00	-	13.680.000,00	-5.700.000,00
	[-] Cetak Buku Profil					1.650.000,00					0,00	-1.650.000,00
	Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Profil, Full Colour, HVS 80 gr	330 Lembar	Lembar	5.000,00	-	1.650.000,00	0 Lembar	Lembar	5.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	[-] Cetak cover Kertas Glossy					648.000,00					0,00	-648.000,00
	Cetak Spesifikasi : Cetak cover Kertas Glossy	18 Lembar	Lembar	36.000,00	-	648.000,00	0 Lembar	Lembar	36.000,00	-	0,00	-648.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	ZULHIDAYAT, S.Hut	197811062005021004	KETUA TAPD	
2	Drs. RIONO, M.Si	196704161994011001	WAKIL KETUA TAPD	
3	DJASMAN, S.Sos	196906131990031009	SEKRETARIS TAPD	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0007 Penyediaan Bahan/Material
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Juni s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan	1 Paket
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0007 Penyediaan Bahan/Material
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Juni s.d Desember
Keterangan	:

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	ZULHIDAYAT, S.Hut	197811062005021004	KETUA TAPD	
2	Drs. RIONO, M.Si	196704161994011001	WAKIL KETUA TAPD	
3	DJASMAN, S.Sos	196906131990031009	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 17.610.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.015.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.610.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	6 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	6 Laporan
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					23.015.000,00					17.610.000,00	-5.405.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					23.015.000,00					17.610.000,00	-5.405.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					23.015.000,00					17.610.000,00	-5.405.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.015.000,00					17.610.000,00	-5.405.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.015.000,00					17.610.000,00	-5.405.000,00
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku					1.000.000,00					660.000,00	-340.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Baku Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					660.000,00	-340.000,00
	[-] Belanja Minuman Tamu					1.000.000,00					660.000,00	-340.000,00
	Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Air minum	200 Galon	Galon	5.000,00	-	1.000.000,00	132 Galon	Galon	5.000,00	-	660.000,00	-340.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.080.000,00					1.540.000,00	-1.540.000,00
	[#] Belanja Untuk Minum Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.080.000,00					1.540.000,00	-1.540.000,00
	[-] Belanja Minuman Tamu					3.080.000,00					1.540.000,00	-1.540.000,00
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Gelas Plastik	220 Pack	Pack	14.000,00	-	3.080.000,00	110 Pack	Pack	14.000,00	-	1.540.000,00	-1.540.000,00
5.1.02.01.01.0045	Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya					8.435.000,00					7.910.000,00	-525.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.585.000,00					5.060.000,00	-525.000,00
	[-] Air mineral gelas					1.625.000,00					1.250.000,00	-375.000,00
	Air mineral gelas Spesifikasi :	65 Box	Box	25.000,00	-	1.625.000,00	50 Box	Box	25.000,00	-	1.250.000,00	-375.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.960.000,00					3.810.000,00	-150.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 143.720.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 374.340.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 143.720.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	6.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	6.00 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					374.340.000,00					240.360.000,00	-133.980.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					374.340.000,00					240.360.000,00	-133.980.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					374.340.000,00					240.360.000,00	-133.980.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					73.090.000,00					26.900.000,00	-46.190.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					73.090.000,00					26.900.000,00	-46.190.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					40.290.000,00					26.900.000,00	-13.390.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.290.000,00					26.900.000,00	-13.390.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					40.290.000,00					26.900.000,00	-13.390.000,00
	Konsumsi Rapat (Makanan dan Minuman) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	804 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	28.140.000,00	400 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	14.000.000,00	-14.140.000,00
	Konsumsi Rapat (Snack/Kudapan) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	810 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	12.150.000,00	860 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	12.900.000,00	750.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					32.800.000,00					0,00	-32.800.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.800.000,00					0,00	-32.800.000,00
	[-] Makan Minum Jamuan Tamu					32.800.000,00					0,00	-32.800.000,00
	Paket Meeting Luar Kantor (Ruang Rapat) Spesifikasi : Fullday Meeting	100 Orang	Orang	328.000,00	-	32.800.000,00	0 Orang	Orang	328.000,00	-	0,00	-32.800.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					301.250.000,00					213.460.000,00	-87.790.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					301.250.000,00					213.460.000,00	-87.790.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					286.650.000,00					203.160.000,00	-83.490.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					286.650.000,00					203.160.000,00	-83.490.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa ke Batam					70.137.000,00						58.354.000,00	-11.783.000,00
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	2 Orang / Kali x 2 Hari	Orang / Hari	1.854.000,00	-	7.416.000,00	2 Orang / Kali x 2 Hari	Orang / Hari	1.854.000,00	-	7.416.000,00	0,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	4 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	1.854.000,00	-	7.416.000,00	7 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	1.854.000,00	-	12.978.000,00	5.562.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON III/GOL IV Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	3 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	1.037.000,00	-	3.111.000,00	4 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	1.037.000,00	-	4.148.000,00	1.037.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON IV/GOL III Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	2 Orang / Kali x 2 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	3.168.000,00	2 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	1.584.000,00	-1.584.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON IV/GOL III Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	3 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	2.376.000,00	3 Orang / Kali x 1 Hari	Orang / Hari	792.000,00	-	2.376.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	30 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	8.220.000,00	22 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	6.028.000,00	-2.192.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Laut Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang-Batam/sebaliknya	30 Orang x 2 Kali	Orang	81.000,00	-	4.860.000,00	22 Orang x 2 Kali	Orang	81.000,00	-	3.564.000,00	-1.296.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	10 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	11 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	8.140.000,00	740.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	43 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	15.910.000,00	12 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	-11.470.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.330.000,00	-3.330.000,00	
	UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 11 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.650.000,00	150.000,00	
	UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00	
	UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.200.000,00	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	600.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Ke Bintan					0,00						2.028.000,00	2.028.000,00
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / Kali	137.000,00	-	548.000,00	548.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1.480.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa ke D.I Yogyakarta					0,00						8.636.000,00	8.636.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-	Orang Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang Kali	137.000,00	-	274.000,00	274.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON III/GOL IV Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.384.000,00	-	2.768.000,00	2.768.000,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	236.000,00	236.000,00	
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PERGI PULANG (PP) - EKONOMI Spesifikasi : BATAM-YOGYAKARTA	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang	3.936.000,00	-	3.936.000,00	3.936.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Laut Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang-Batam/sebaliknya	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang	81.000,00	-	162.000,00	162.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	1.260.000,00	1.260.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa ke Jakarta					100.522.000,00						102.890.000,00	2.368.000,00
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	6 Orang / Kali x 2 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	17.880.000,00	8 Orang / Kali x 2 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	23.840.000,00	5.960.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON III/GOL IV Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	7.936.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-5.952.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON IV/GOL III Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	5.840.000,00	1.460.000,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	13 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	6.656.000,00	13 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	6.656.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PERGI PULANG (PP) (jika melebihi standar biaya tiket didukung dengan bukti pengeluaran riil/pembiayaan secara at cost (EKONOMI) Spesifikasi : Tanjungpinang - D.K.I. Jakarta	13 Orang x 1	Orang	3.100.000,00	-	40.300.000,00	13 Orang	Orang	3.100.000,00	-	40.300.000,00	0,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	13 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	20.670.000,00	13 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	20.670.000,00	0,00	
	UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang x 3	Orang / Hari	150.000,00	-	2.700.000,00	8 Orang x 3	Orang / Hari	150.000,00	-	3.600.000,00	900.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa ke Pekanbaru					30.691.000,00						21.058.000,00	-9.633.000,00
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II Spesifikasi : RIAU	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	3.119.000,00	-	6.238.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	3.119.000,00	-	6.238.000,00	0,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON III/GOL IV Spesifikasi : RIAU	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.650.000,00	-	3.300.000,00	0 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	1.650.000,00	-	0,00	-3.300.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON IV/GOL III Spesifikasi : RIAU	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	1.704.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	1.704.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	822.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	548.000,00	-274.000,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : RIAU	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	564.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	376.000,00	-188.000,00	
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PERGI PULANG (PP) (jika melebihi standar biaya tiket didukung dengan bukti pengeluaran riil/pembiayaan secara at cost (EKONOMI) Spesifikasi : BATAM - PEKANBARU	3 Orang x 1 Kali	Orang	4.599.000,00	-	13.797.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang	4.599.000,00	-	9.198.000,00	-4.599.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Laut Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang-Batam/sebaliknya	3 Orang x 2 Kali	Orang	81.000,00	-	486.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang	81.000,00	-	324.000,00	-162.000,00	

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	ZULHIDAYAT, S.Hut	197811062005021004	KETUA TAPD	
2	Drs. RIONO, M.Si	196704161994011001	WAKIL KETUA TAPD	
3	DJASMAN, S.Sos	196906131990031009	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d November
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 28.540.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.990.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.540.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	1 Dokumen
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d November
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.990.000,00					28.540.000,00	-22.450.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.990.000,00					28.540.000,00	-22.450.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.990.000,00					28.540.000,00	-22.450.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					990.000,00					540.000,00	-450.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					990.000,00					540.000,00	-450.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					315.000,00					315.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					57.000,00					57.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					57.000,00					57.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	114 Lembar	Lembar	500,00	-	57.000,00	114 Lembar	Lembar	500,00	-	57.000,00	0,00
	[#] Belanja Album Foto Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					108.000,00					108.000,00	0,00
	[-] Album Foto					108.000,00					108.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Album Foto, 4R	1 Buah	Buah	108.000,00	-	108.000,00	1 Buah	Buah	108.000,00	-	108.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Foto Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					150.000,00					150.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak Foto Kegiatan					150.000,00					150.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Foto Digital, 3 r	30 Lembar	Lembar	5.000,00	-	150.000,00	30 Lembar	Lembar	5.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					675.000,00					225.000,00	-450.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					675.000,00					225.000,00	-450.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 100.852.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Baik sekali	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Baik sekali
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 185.642.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.852.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	50.00 Unit	Keluaran	Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	36.00 Unit
Hasil	Persentase ketersediaan sarana dan prasarana terhadap kebutuhan	100 %	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					185.642.000,00					100.852.000,00	-84.790.000,00
5.2	BELANJA MODAL					185.642.000,00					100.852.000,00	-84.790.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					185.642.000,00					100.852.000,00	-84.790.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					185.642.000,00					100.852.000,00	-84.790.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					18.160.000,00					18.160.000,00	0,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					18.160.000,00					18.160.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Rak Besi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.160.000,00					18.160.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Rak Besi					18.160.000,00					18.160.000,00	0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Arsip Besi (Besar)	4 Unit	Unit	4.540.000,00	-	18.160.000,00	4 Unit	Unit	4.540.000,00	-	18.160.000,00	0,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					167.482.000,00					82.692.000,00	-84.790.000,00
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					37.910.000,00					13.620.000,00	-24.290.000,00
	[#] Belanja Modal Meja Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.910.000,00					13.620.000,00	-24.290.000,00
	[-] Meja Kantor					34.050.000,00					13.620.000,00	-20.430.000,00
	Meja Kerja Spesifikasi : DTS 360 - 1 Biro	10 Unit	Unit	3.405.000,00	-	34.050.000,00	4 Unit	Unit	3.405.000,00	-	13.620.000,00	-20.430.000,00
	Meja Kantor Spesifikasi : Staff Ms 03	2 Unit	Unit	1.930.000,00	-	3.860.000,00	0 Unit	Unit	1.930.000,00	-	0,00	-3.860.000,00
5.2.02.05.03.0002	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	[#] Belanja Modal Meja Rapat Pejabat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	[-] Meja Rapat Besar					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 336.159.400,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Baik sekali	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Baik sekali
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 417.861.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 336.159.400,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	50.00 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	39.00 Unit
Hasil	Persentase ketersediaan sarana dan prasarana terhadap kebutuhan	100 %	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					417.861.100,00					327.589.400,00	-90.271.700,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0018	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[-] Tripod Professional Kamera DSLR/Kamera Video					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Tripod Spesifikasi : Tripod Professional Kamera DSLR/Kamera Video	2 Unit	Unit	1.500.000,00	-	3.000.000,00	2 Unit	Unit	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					414.861.100,00					324.589.400,00	-90.271.700,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					414.861.100,00					324.589.400,00	-90.271.700,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					0,00					2.724.000,00	2.724.000,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					0,00					2.724.000,00	2.724.000,00
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa					0,00					2.724.000,00	2.724.000,00
	[#] Belanja Modal Mesin Air Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					2.724.000,00	2.724.000,00
	[-] Belanja Modal Mesin Air					0,00					2.724.000,00	2.724.000,00
	Pompa Air Spesifikasi : 236 Watt	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	1.362.000,00	-	2.724.000,00	2.724.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					124.898.000,00					70.872.000,00	-54.026.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					124.898.000,00					70.872.000,00	-54.026.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					7.378.000,00					7.378.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Pembersih Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.378.000,00					7.378.000,00	0,00
	[-] Vacuum Cleaner					7.378.000,00					7.378.000,00	0,00
	Mesin Penghisap Debu Spesifikasi : Vacuum Cleaner Zusg 4061	1 Unit	Unit	7.378.000,00	-	7.378.000,00	1 Unit	Unit	7.378.000,00	-	7.378.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					104.420.000,00					50.394.000,00	-54.026.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					104.420.000,00					50.394.000,00	-54.026.000,00
	[-] Alat Pendingin					104.420.000,00					50.394.000,00	-54.026.000,00
	Ac Split Spesifikasi : AC 2 PK + Pemasangan	9 Unit	Unit	8.399.000,00	-	75.591.000,00	6 Unit	Unit	8.399.000,00	-	50.394.000,00	-25.197.000,00
	Alat Pendingin Lainnya Spesifikasi : AC Standing Floor + Pemasangan	1 Unit	Unit	28.829.000,00	-	28.829.000,00	0 Unit	Unit	28.829.000,00	-	0,00	-28.829.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					13.100.000,00					13.100.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Hand Driyer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.100.000,00					13.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Hand Driyer					13.100.000,00					13.100.000,00	0,00
	Hand Driyer Spesifikasi : High Speed Hand Dryer Size: 245 x 154 x 470 mm Power Rate: AC 220 - 240 V Power Consumption: 675 W	2 Unit	Unit	6.550.000,00	-	13.100.000,00	2 Unit	Unit	6.550.000,00	-	13.100.000,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					99.392.100,00					75.711.400,00	-23.680.700,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					99.392.100,00					75.711.400,00	-23.680.700,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					7.298.000,00					7.298.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Studio Audio Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.298.000,00					7.298.000,00	0,00
	[-] digital Wireless Microphone					4.460.000,00					4.460.000,00	0,00
	Microphone Spesifikasi : digital Wireless Microphone	2 Unit	Unit	2.230.000,00	-	4.460.000,00	2 Unit	Unit	2.230.000,00	-	4.460.000,00	0,00
	[-] Microphone					2.838.000,00					2.838.000,00	0,00
	Microphone Spesifikasi : Microphone wireless Concert	1 Unit	Unit	2.838.000,00	-	2.838.000,00	1 Unit	Unit	2.838.000,00	-	2.838.000,00	0,00
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					45.768.000,00					27.768.000,00	-18.000.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.768.000,00					27.768.000,00	-18.000.000,00
	[-] camera					36.000.000,00					18.000.000,00	-18.000.000,00
	Camera Spesifikasi :	2 Unit	Unit	18.000.000,00	-	36.000.000,00	1 Unit	Unit	18.000.000,00	-	18.000.000,00	-18.000.000,00
	[-] Lampu Flash Kamera					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Lampu Flash Kamera Spesifikasi : Specs: - Model: V1 Sony - Compatible Camera: Sony cameras TTL autoflash - Power: 76Ws - Power Source: 7.2V/2600mAh Li-ion battery - Recycle Time: 1.5s - Full Power Flash: 480 - Power Saving: Auto power off after 90s idle ...	2 Buah	Buah	2.500.000,00	-	5.000.000,00	2 Buah	Buah	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] webcam					4.768.000,00					4.768.000,00	0,00
	Webcam Spesifikasi :	2 Unit	Unit	2.384.000,00	-	4.768.000,00	2 Unit	Unit	2.384.000,00	-	4.768.000,00	0,00
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya					46.326.100,00					40.645.400,00	-5.680.700,00
	[#] Belanja Modal Alat Studio Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					46.326.100,00					40.645.400,00	-5.680.700,00
	[-] Tablet					17.042.100,00					11.361.400,00	-5.680.700,00
	Tablet PC Spesifikasi :	3 Unit	Unit	5.680.700,00	-	17.042.100,00	2 Unit	Unit	5.680.700,00	-	11.361.400,00	-5.680.700,00
	[-] Televisi					29.284.000,00					29.284.000,00	0,00
	Televisi Spesifikasi : 65 Inch Smart 4K UHD UA65RU7100	2 Unit	Unit	14.642.000,00	-	29.284.000,00	2 Unit	Unit	14.642.000,00	-	29.284.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					190.571.000,00					175.282.000,00	-15.289.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					138.248.000,00					126.954.000,00	-11.294.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					99.204.000,00					126.954.000,00	27.750.000,00
	[#] Belanja Modal Komputer Unit Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					27.750.000,00	27.750.000,00
	[-] Laptop					0,00					27.750.000,00	27.750.000,00
	Laptop Spesifikasi : Prosesor M2, RAM 8 GB, SSD 516	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	27.750.000,00	-	27.750.000,00	27.750.000,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					99.204.000,00					99.204.000,00	0,00
	[-] P.C					99.204.000,00					99.204.000,00	0,00
	P.C Unit Spesifikasi : A340-22IWL(I3-10110/4/1T/W11)	6 Unit	Unit	16.534.000,00	-	99.204.000,00	6 Unit	Unit	16.534.000,00	-	99.204.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					39.044.000,00					0,00	-39.044.000,00
	[#] Belanja Modal Komputer Unit Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.044.000,00					0,00	-39.044.000,00
	[-] Laptop					39.044.000,00					0,00	-39.044.000,00
	Laptop Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Windows 10 Home, RAM: 8GB DDR4 SDRAM, SSD: 256GB, 14", NVIDIA GeForce, resolusi Full HD	2 Unit	Unit	19.522.000,00	-	39.044.000,00	-	Unit	19.522.000,00	-	0,00	-39.044.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					52.323.000,00					48.328.000,00	-3.995.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					52.323.000,00					48.328.000,00	-3.995.000,00

<p align="center">RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</p>	<p align="center">Formulir RKA-BELANJA SKPD</p>
<p align="center">Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024</p>	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB 79.60
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	4 Laporan
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	ZULHIDAYAT, S.Hut	197811062005021004	KETUA TAPD	
2	Drs. RIONO, M.Si	196704161994011001	WAKIL KETUA TAPD	
3	DJASMAN, S.Sos	196906131990031009	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 406.204.521,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB 79.60
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 510.624.268,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 406.204.521,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					510.624.268,00					301.345.521,00	-209.278.747,00
5.1	BELANJA OPERASI					510.624.268,00					301.345.521,00	-209.278.747,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					510.624.268,00					301.345.521,00	-209.278.747,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					510.624.268,00					301.345.521,00	-209.278.747,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					510.624.268,00					301.345.521,00	-209.278.747,00
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Retribusi Sampah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] Retribusi Sampah					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Tagihan Retribusi Sampah Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					41.000.000,00					0,00	-41.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemotretan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					41.000.000,00					0,00	-41.000.000,00
	[-] Publikasi Media Cetak					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	Publikasi Media Cetak Spesifikasi : Advetorial Media Cetak 1/2 Halaman	3 Kali	Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0 Kali	Kali	2.000.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[-] Publikasi Media Elektronik (Radio)					35.000.000,00					0,00	-35.000.000,00
	Radio Spot (RRI) Spesifikasi : 60 Detik	700 Tayang / Spot	Per Tayang	50.000,00	-	35.000.000,00	0 Tayang / Spot	Per Tayang	50.000,00	-	0,00	-35.000.000,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					12.000.000,00					7.200.000,00	-4.800.000,00
	[#] Belanja Tagihan Telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00					7.200.000,00	-4.800.000,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					12.000.000,00					7.200.000,00	-4.800.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 700.395.400,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB 79.60
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 740.428.352,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 700.395.400,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					740.428.352,00					700.395.400,00	-40.032.952,00
5.1	BELANJA OPERASI					740.428.352,00					700.395.400,00	-40.032.952,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					740.428.352,00					700.395.400,00	-40.032.952,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					740.428.352,00					700.395.400,00	-40.032.952,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					705.800.000,00					664.465.000,00	-41.335.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					705.800.000,00					664.465.000,00	-41.335.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.600.000,00					28.050.000,00	-11.550.000,00
	[-] Honorarium Tenaga Kantor					39.600.000,00					28.050.000,00	-11.550.000,00
	Honorarium Tenaga Kantor Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.650.000,00	-	39.600.000,00	17 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.650.000,00	-	28.050.000,00	-11.550.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Jaga Malam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					48.000.000,00					48.000.000,00	0,00
	[-] Tenaga Keamanan / Satpam (s.d 12 Jam Kerja per Hari)					48.000.000,00					48.000.000,00	0,00
	Honorarium Tenaga Kantor Spesifikasi : Tenaga Keamanan / Satpam (s.d 12 Jam Kerja per Hari)	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	48.000.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	48.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					59.400.000,00					59.400.000,00	0,00
	[-] Tenaga Kebersihan (s.d 8 Jam Kerja per Hari)					59.400.000,00					59.400.000,00	0,00
	Honorarium Tenaga Kantor Spesifikasi : Tenaga Kebersihan (s.d 8 Jam Kerja per Hari)	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.650.000,00	-	59.400.000,00	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.650.000,00	-	59.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					558.800.000,00					529.015.000,00	-29.785.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					558.800.000,00					529.015.000,00	-29.785.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.750.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.750.000,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	8 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	8 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
	[-] Pajak Kendaraan Roda 2					750.000,00					750.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Roda 2	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	250.000,00	-	750.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Pajak Kendaraan Roda 4					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 326.722.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 379.912.635,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 326.722.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	75.00 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	75.00 Unit
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintahan daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					379.912.635,00					355.196.000,00	-24.716.635,00
5.1	BELANJA OPERASI					326.169.635,00					301.453.000,00	-24.716.635,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					326.169.635,00					301.453.000,00	-24.716.635,00
5.1.02.01	Belanja Barang					168.644.635,00					146.688.000,00	-21.956.635,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					168.644.635,00					146.688.000,00	-21.956.635,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					141.848.635,00					128.294.000,00	-13.554.635,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					141.848.635,00					128.294.000,00	-13.554.635,00
	[-] Dexlite					20.230.000,00					17.000.000,00	-3.230.000,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Dexlite	1190 Liter	Liter	17.000,00	-	20.230.000,00	1000 Liter	Liter	17.000,00	-	17.000.000,00	-3.230.000,00
	[-] Pertalite					121.618.635,00					111.294.000,00	-10.324.635,00
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertalite	12161.8635 Liter	Liter	10.000,00	-	121.618.635,00	11129.4 Liter	Liter	10.000,00	-	111.294.000,00	-10.324.635,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					26.796.000,00					18.394.000,00	-8.402.000,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.796.000,00					18.394.000,00	-8.402.000,00
	[-] Aki Mobil					6.812.000,00					3.406.000,00	-3.406.000,00
	Aki Mobil Spesifikasi : Basah N-50 ZL	4 Buah	Buah	1.703.000,00	-	6.812.000,00	2 Buah	Buah	1.703.000,00	-	3.406.000,00	-3.406.000,00
	[-] Ban Mobil					19.984.000,00					14.988.000,00	-4.996.000,00
	Ban Mini Bus Spesifikasi : Kinergy EX H308 185/65 R15	16 Buah	Buah	1.249.000,00	-	19.984.000,00	12 Buah	Buah	1.249.000,00	-	14.988.000,00	-4.996.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.18.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 378.370.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik	Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Perangkat Daerah	BB Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 715.467.105,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 378.370.000,00
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	5 Unit	Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	5 Unit
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan pemeliharaan barang milik daerah penunjang urusan pemerintahan daerah	100 %	Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					715.467.105,00					354.370.000,00	-361.097.105,00
5.1	BELANJA OPERASI					261.750.000,00					97.750.000,00	-164.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					261.750.000,00					97.750.000,00	-164.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					71.750.000,00					71.750.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					71.750.000,00					71.750.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya					45.275.000,00					45.275.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.275.000,00					45.275.000,00	0,00
	[-] Jasa Konsultansi Perencanaan					45.275.000,00					45.275.000,00	0,00
	Jasa Konsultansi Perencanaan Konstruksi Spesifikasi : Nilai Fisik 0 s/d 250.000.000	1 Kegiatan	Kegiatan	45.275.000,00	-	45.275.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	45.275.000,00	-	45.275.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0019	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					26.475.000,00					26.475.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.475.000,00					26.475.000,00	0,00
	[-] Jasa Konsultansi Pengawasan Konstruksi					26.475.000,00					26.475.000,00	0,00
	Jasa Konsultansi Pengawasan Konstruksi Spesifikasi : Nilai Fisik 0 s/d 250.000.000	1 Kegiatan	Kegiatan	26.475.000,00	-	26.475.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	26.475.000,00	-	26.475.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					190.000.000,00					26.000.000,00	-164.000.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					190.000.000,00					26.000.000,00	-164.000.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					50.000.000,00					26.000.000,00	-24.000.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan bangunan tempat kerja Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.000.000,00					26.000.000,00	-24.000.000,00
	[-] Pengecatan pagar					50.000.000,00					26.000.000,00	-24.000.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.04.2.01 Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.04.2.01.0006 Penyediaan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Juni
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Peningkatan Kualitas Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara terintegrasi	92 Sangat Baik	Capaian Program	Peningkatan Kualitas Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara terintegrasi	92 Sangat Baik
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 95.273.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik	140 Pelaku Usaha	Keluaran	Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik	0 Pelaku Usaha
Hasil	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat atas Pelayanan Pelayanan perizinan dan Non perizinan	92 Sangat baik	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.04.2.01.0006 Penyediaan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Juni
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					95.273.000,00					0,00	-95.273.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					95.273.000,00					0,00	-95.273.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					95.273.000,00					0,00	-95.273.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.428.000,00					0,00	-13.428.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.428.000,00					0,00	-13.428.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.735.000,00					0,00	-1.735.000,00
	[#] Ballpoint Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					55.000,00					0,00	-55.000,00
	[-] Ballpoint					55.000,00					0,00	-55.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	55.000,00	-	55.000,00	0 Kotak	Kotak	55.000,00	-	0,00	-55.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.680.000,00					0,00	-1.680.000,00
	[-] Map Batik					1.540.000,00					0,00	-1.540.000,00
	MAP Batik Spesifikasi :	140 Pcs	Pcs	11.000,00	-	1.540.000,00	0 Pcs	Pcs	11.000,00	-	0,00	-1.540.000,00
	[-] map gungyu					140.000,00					0,00	-140.000,00
	Map Spesifikasi : Map gungyu sedang	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	0 Buah	Buah	35.000,00	-	0,00	-140.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					441.000,00					0,00	-441.000,00
	[#] Kertas HVS F4 70 gr Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					219.000,00					0,00	-219.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] kertas HVS					219.000,00					0,00	-219.000,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70Gr	3 Rim	Rim	73.000,00	-	219.000,00	0 Rim	Rim	73.000,00	-	0,00	-219.000,00
	[#] Kertas HVS F4 80 gr Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					222.000,00					0,00	-222.000,00
	[-] kertas HVS					222.000,00					0,00	-222.000,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 80Gr	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					140.000,00					0,00	-140.000,00
	[#] belanja alat/ bahan untuk kegiatan kantor bahan cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					140.000,00					0,00	-140.000,00
	[-] Foto Copy					140.000,00					0,00	-140.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	280 Lembar	Lembar	500,00	-	140.000,00	0 Lembar	Lembar	500,00	-	0,00	-140.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					612.000,00					0,00	-612.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					612.000,00					0,00	-612.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					612.000,00					0,00	-612.000,00
	Refill Tinta Spesifikasi :	4 Botol	Botol	153.000,00	-	612.000,00	0 Botol	Botol	153.000,00	-	0,00	-612.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					8.400.000,00					0,00	-8.400.000,00
	[#] Payung dan Sablon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.400.000,00					0,00	-8.400.000,00
	[-] Payung Sablon					8.400.000,00					0,00	-8.400.000,00
	Payung Spesifikasi : Payung Sablon	140 Buah	Buah	60.000,00	-	8.400.000,00	0 Buah	Buah	60.000,00	-	0,00	-8.400.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.100.000,00					0,00	-2.100.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.100.000,00					0,00	-2.100.000,00
	[-] Makan dan Minuman Kegiatan					2.100.000,00					0,00	-2.100.000,00
	Konsumsi Rapat (Snack/Kudapan) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	140 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	2.100.000,00	0 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					44.645.000,00					0,00	-44.645.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.650.000,00					0,00	-2.650.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.050.000,00					0,00	-2.050.000,00
	[#] Honorarium MC Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400.000,00					0,00	-400.000,00
	[-] Honorarium MC					400.000,00					0,00	-400.000,00
	Honorarium MC Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.400.000,00					0,00	-1.400.000,00
	[-] Honorarium Narasumber Kepala Daerah					1.400.000,00					0,00	-1.400.000,00
	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber / Pembahas : Kepala Daerah / Pejabat Setingkat Kepala Daerah / Pejabat Daerh Lainnya yang disetarakan	1 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
	[#] Honorarium Pemimpin Lagu/ Dirigen Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					250.000,00					0,00	-250.000,00
	[-] Honorarium Pemimpin Lagu/ Dirigen					250.000,00					0,00	-250.000,00
	Honorarium Pendukung Acara Spesifikasi : Pemimpin Lagu/Dirigen	1 Orang	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-250.000,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					600.000,00					0,00	-600.000,00
	[#] Honorarium Pembaca Alqur"an Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00					0,00	-300.000,00
	[-] Honorarium Pembaca Alqur"an					300.000,00					0,00	-300.000,00
	Honorarium Pembaca ALQur"an Spesifikasi :	1 Orang	Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang	Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
	[#] Honorarium Pembaca Doa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00					0,00	-300.000,00
	[-] Honorarium Pembaca Doa					300.000,00					0,00	-300.000,00
	Honorarium Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang	Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					41.995.000,00					0,00	-41.995.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					41.995.000,00					0,00	-41.995.000,00
	[#] Belanja Sewa Hotel Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					41.995.000,00					0,00	-41.995.000,00
	[-] Halfday Panitia					3.405.000,00					0,00	-3.405.000,00
	Konsumsi Makan Rapat Biasa (Halfday) Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	227.000,00	-	3.405.000,00	0 Orang	Orang / Kali	227.000,00	-	0,00	-3.405.000,00
	[-] Halfday Peserta					31.780.000,00					0,00	-31.780.000,00
	Konsumsi Makan Rapat Biasa (Halfday) Spesifikasi :	140 Orang	Orang / Kali	227.000,00	-	31.780.000,00	0 Orang	Orang / Kali	227.000,00	-	0,00	-31.780.000,00
	[-] Halfday Undangan					6.810.000,00					0,00	-6.810.000,00
	Konsumsi Makan Rapat Biasa (Halfday) Spesifikasi :	30 Orang	Orang / Kali	227.000,00	-	6.810.000,00	0 Orang	Orang / Kali	227.000,00	-	0,00	-6.810.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					28.800.000,00					0,00	-28.800.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					28.800.000,00					0,00	-28.800.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.05.2.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 339.209.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Perusahaan PMA/PMDN Yang Menyampaikan LKPM Secara Eletronik	61.22 %	Capaian Program	Persentase Perusahaan PMA/PMDN Yang Menyampaikan LKPM Secara Eletronik	61.22 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 339.209.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 339.209.000,00
Keluaran	Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko	302 Pelaku Usaha	Keluaran	Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko	302 Pelaku Usaha
Hasil	Jumlah PMA/PMDN Menyampaikan LKPM secara elektronik	150 Pelaku Usaha	Hasil	Jumlah PMA/PMDN Menyampaikan LKPM secara elektronik	150 Pelaku Usaha

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					339.209.000,00					339.209.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					339.209.000,00					339.209.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					339.209.000,00					339.209.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					78.613.000,00					78.613.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					78.613.000,00					78.613.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					48.600.000,00					48.600.000,00	0,00
	[#] Seminar Kit Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					48.600.000,00					48.600.000,00	0,00
	[-] Seminar Kit					48.600.000,00					48.600.000,00	0,00
	Seminar Kit Spesifikasi : Paket Seminar Kit (tas, note pad, pena, pensil)	360 Buah	Buah	135.000,00	-	48.600.000,00	360 Buah	Buah	135.000,00	-	48.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.263.000,00					7.263.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.263.000,00					7.263.000,00	0,00
	[-] Kertas HVS A4					2.926.000,00					2.926.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 80Gr	38 Rim	Rim	77.000,00	-	2.926.000,00	38 Rim	Rim	77.000,00	-	2.926.000,00	0,00
	[-] Kertas HVS F4					2.960.000,00					2.960.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 80Gr	40 Rim	Rim	74.000,00	-	2.960.000,00	40 Rim	Rim	74.000,00	-	2.960.000,00	0,00
	[-] Kertas Photo Paper					1.377.000,00					1.377.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas Spesifikasi : PP208-46-20, Photo Paper Plus Glossy	17 Pcs	Pcs	81.000,00	-	1.377.000,00	17 Pcs	Pcs	81.000,00	-	1.377.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.334.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.334.000,00						0,00
	[-] Foto Copy Hitam Putih					5.821.000,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	11642 Lembar	Lembar	500,00	-	5.821.000,00	11642 Lembar	Lembar	500,00	-	5.821.000,00	0,00
	[-] Spanduk Kegiatan					513.000,00						0,00
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Kegiatan, bahan Banner / Spanduk Flexy 280 gsm	9 Lembar	Lembar	57.000,00	-	513.000,00	9 Lembar	Lembar	57.000,00	-	513.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.916.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.916.000,00						0,00
	[-] Refill Tinta Printer					2.916.000,00						0,00
	Refill Tinta Spesifikasi :	27 Botol	Botol	108.000,00	-	2.916.000,00	27 Botol	Botol	108.000,00	-	2.916.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					13.500.000,00						0,00
	[#] Makanan dan Minuman Persiapan Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.500.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					9.450.000,00						0,00
	Konsumsi Rapat (Makanan dan Minuman) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	9 Kali x 30 Orang	Orang / Kali	35.000,00	-	9.450.000,00	9 Kali x 30 Orang	Orang / Kali	35.000,00	-	9.450.000,00	0,00
	[-] Snack Kudapan					4.050.000,00						0,00
	Konsumsi Rapat (Snack/Kudapan) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	9 Kali x 30 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	4.050.000,00	9 Kali x 30 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	4.050.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					224.596.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					68.700.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					38.700.000,00						0,00
	[#] Honorarium Moderator Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.300.000,00						0,00
	[-] Honorarium Moderator					6.300.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	9 Kegiatan	Orang / Kali	700.000,00	-	6.300.000,00	9 Kegiatan	Orang / Kali	700.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.800.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber					28.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber Spesifikasi : Honorarium Narasumber Profesional	9 Kegiatan x 2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	800.000,00	-	28.800.000,00	9 Kegiatan x 2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	800.000,00	-	28.800.000,00	0,00
	[#] Pembawa Acara-MC Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.600.000,00						0,00
	[-] Pembawa Acara					3.600.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, Dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	9 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.600.000,00	9 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					30.000.000,00						0,00
	[#] Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendamping Kegiatan DAK Non Fisik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.000.000,00						0,00
	[-] Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendamping Kegiatan DAK Non Fisik					30.000.000,00						0,00
	Gaji Pegawai tidak tetap pendamping kegiaiatan DAK Non Fisik Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer pendamping kegiatan DAK Non Fisik	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	30.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					16.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					16.000.000,00						0,00
	[#] Sewa Kendaraan Roda Empat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					16.000.000,00						0,00
	Sewa Kendaraan Dalam Kota Spesifikasi : APV/Mini Bus (Termasuk BBM dan Supir	4 Hari x 4 Triwulan	Unit	1.000.000,00	-	16.000.000,00	4 Hari x 4 Triwulan	Unit	1.000.000,00	-	16.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					139.896.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					139.896.000,00						0,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					139.896.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					139.896.000,00						0,00
	Paket Meeting Luar Kantor (Ruang Rapat) Spesifikasi : Halfday Meeting	9 Kali x 58 Orang	Orang	268.000,00	-	139.896.000,00	9 Kali x 58 Orang	Orang	268.000,00	-	139.896.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					36.000.000,00						0,00
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					36.000.000,00						0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					36.000.000,00						0,00
	[#] Uang Saku Peserta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.000.000,00						0,00
	[-] Uang Saku Peserta Pelatihan					36.000.000,00						0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.05.2.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0006 Pengawasan Penanaman Modal
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 185.022.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Perusahaan PMA/PMDN Yang Menyampaikan LKPM Secara Eletronik	61.22 %	Capaian Program	Persentase Perusahaan PMA/PMDN Yang Menyampaikan LKPM Secara Eletronik	61.22 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 185.022.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 185.022.000,00
Keluaran	Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Telah Dianalisa dan Diverifikasi Data, Profil dan Informasi Kegiatan Usaha dari Pelaku Dllakukan Inspeksi Lapangan ; serta Dllakukan Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha	19 Kegiatan Usaha	Keluaran	Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Telah Dianalisa dan Diverifikasi Data, Profil dan Informasi Kegiatan Usaha dari Pelaku Dllakukan Inspeksi Lapangan ; serta Dllakukan Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha	19 Kegiatan Usaha
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.0006 Pengawasan Penanaman Modal
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Telah Dianalisa dan Diverifikasi Data, Profil dan Informasi Kegiatan Usaha dari Pelaku Dllakukan Inspeksi Lapangan ; serta Dllakukan Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					185.022.000,00					185.022.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					185.022.000,00					185.022.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					185.022.000,00					185.022.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					73.022.000,00					73.022.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					73.022.000,00					73.022.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					11.816.000,00					11.816.000,00	0,00
	[#] Belanja/Alat atau bahan untuk kegiatan kantor Kertas dan cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.816.000,00					11.816.000,00	0,00
	[-] Kertas Glossy A4					5.190.000,00					5.190.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas Glossy A4	15 Pack	Box	346.000,00	-	5.190.000,00	15 Pack	Box	346.000,00	-	5.190.000,00	0,00
	[-] Kertas HVS A4					2.976.000,00					2.976.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70Gr	48 Rim	Rim	62.000,00	-	2.976.000,00	48 Rim	Rim	62.000,00	-	2.976.000,00	0,00
	[-] Kertas HVS F4					3.650.000,00					3.650.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70Gr	50 Rim	Rim	73.000,00	-	3.650.000,00	50 Rim	Rim	73.000,00	-	3.650.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.456.000,00					13.456.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.456.000,00					13.456.000,00	0,00
	[-] Foto Copy Hitam Putih					9.456.000,00					9.456.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Tanjung Pinang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	: 2.18.06 PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.06.2.01 Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.18.06.2.01.0002 Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 30.326.750,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Dokumen Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal	100 %	Capaian Program	Persentase Dokumen Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 148.420.750,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.326.750,00
Keluaran	Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan	5 Dokumen	Keluaran	Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan	5 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.06.2.01.0002 Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					148.420.750,00					30.326.750,00	-118.094.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					148.420.750,00					30.326.750,00	-118.094.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					148.420.750,00					30.326.750,00	-118.094.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					55.500.750,00					7.926.750,00	-47.574.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					55.500.750,00					7.926.750,00	-47.574.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	[#] Seminar Kit Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	[-] Seminar Kit Peserta FKP					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	Seminar Kit Spesifikasi : Paketan (Pouch,pena,notebook,modul pembelajaran)	100 Orang x 1 Buah	Paket	100.000,00	-	10.000.000,00	0 Orang	Paket	100.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.150.000,00					0,00	-3.150.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.150.000,00					0,00	-3.150.000,00
	[-] Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.150.000,00					0,00	-3.150.000,00
	Art Paper Spesifikasi : Art Paper, 85 gr bolak balik (Full Colour)	1050 Lembar	Lembar	3.000,00	-	3.150.000,00	0 Lembar	Lembar	3.000,00	-	0,00	-3.150.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					879.000,00					530.000,00	-349.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					879.000,00					530.000,00	-349.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					879.000,00					530.000,00	-349.000,00
	Kertas Spesifikasi : Kertas Concord	6 Pack	Pack	25.000,00	-	150.000,00	5 Pack	Pack	25.000,00	-	125.000,00	-25.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS F4 80gr	9 Rim	Rim	81.000,00	-	729.000,00	5 Rim	Rim	81.000,00	-	405.000,00	-324.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.212.750,00						1.396.750,00	-816.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.212.750,00						1.396.750,00	-816.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					2.212.750,00						1.396.750,00	-816.000,00
	Cetak Spesifikasi : Album Foto, 4R	2 Buah	Buah	108.000,00	-	216.000,00	1 Buah	Buah	108.000,00	-	108.000,00	-108.000,00	
	Cetak Spesifikasi : Cetak cover Kertas Glossy	22 Lembar	Lembar	36.000,00	-	792.000,00	14 Lembar	Lembar	36.000,00	-	504.000,00	-288.000,00	
	Cetak Spesifikasi : Foto Digital, 4R	80 Lembar	Lembar	6.000,00	-	480.000,00	40 Lembar	Lembar	6.000,00	-	240.000,00	-240.000,00	
	Cetak Spesifikasi : Hard Cover, Berat: 1 Kilogram A4	11 Buah	Lembar	45.000,00	-	495.000,00	7 Buah	Lembar	45.000,00	-	315.000,00	-180.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	459.5 Lembar x 0.9999999999	Lembar	500,00	-	229.750,00	459.5 Lembar x 0.9999999999	Lembar	500,00	-	229.750,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					864.000,00						0,00	-864.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					864.000,00						0,00	-864.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					864.000,00						0,00	-864.000,00
	Refill Tinta Spesifikasi : Original 664	8 Botol	Botol	108.000,00	-	864.000,00	0 Botol	Botol	108.000,00	-	0,00	-864.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					38.395.000,00						6.000.000,00	-32.395.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					38.395.000,00						6.000.000,00	-32.395.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.000.000,00						4.250.000,00	-3.750.000,00
	Konsumsi Rapat (Makanan dan Minuman) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	25 Orang x 7 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	6.125.000,00	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	3.500.000,00	-2.625.000,00	
	Konsumsi Rapat (Snack/Kudapan) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	25 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.875.000,00	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	-1.125.000,00	
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Forum Komunikasi Publik (FKP)					26.510.000,00						0,00	-26.510.000,00
	Biaya Kegiatan Rapat / Pertemuan Diluar Kantor Spesifikasi : Setingkat Eselon III kebawah (Halfday)	110 Orang x 1 Kali	Orang / Paket	241.000,00	-	26.510.000,00	0 Orang	Orang / Paket	241.000,00	-	0,00	-26.510.000,00	
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Triwulan Monev MPP					3.885.000,00						1.750.000,00	-2.135.000,00
	Konsumsi Rapat (Makanan dan Minuman) Spesifikasi : Rapat Koordinasi dibawah Eselon II	37 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	3.885.000,00	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	-2.135.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					60.000.000,00						20.000.000,00	-40.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					60.000.000,00						20.000.000,00	-40.000.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					60.000.000,00						20.000.000,00	-40.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ahli Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					60.000.000,00						20.000.000,00	-40.000.000,00
	[-] Honorarium Tenaga Ahli /Narasumber SKM DPMPTSP					30.000.000,00						20.000.000,00	-10.000.000,00
	Tenaga Ahli Spesifikasi : Tenaga Ahli Kajian / penelitian	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	Tenaga Ahli Spesifikasi : Tenaga Ahli Kajian / penelitian	2 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	10.000.000,00	-10.000.000,00	
	[-] Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber SKM MPP					30.000.000,00						0,00	-30.000.000,00
	Tenaga Ahli Spesifikasi : Tenaga Ahli Kajian / penelitian	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Orang	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	Tenaga Ahli Spesifikasi : Tenaga Ahli Kajian / penelitian	2 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0 Orang	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	0,00	-20.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					28.720.000,00						0,00	-28.720.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					28.720.000,00						0,00	-28.720.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					17.620.000,00						0,00	-17.620.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.620.000,00						0,00	-17.620.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa (Batam)					3.224.000,00						0,00	-3.224.000,00
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	1.096.000,00	0 Orang	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-1.096.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Laut Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang-Batam/sebaliknya	4 Orang x 2 Kali	Orang	81.000,00	-	648.000,00	0 Orang	Orang	81.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00	
	[-] Perjalanan Dinas Biasa (Tanjungpinang-Jakarta)					14.396.000,00						0,00	-14.396.000,00
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON III/GOL IV Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Orang	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PEJABAT ESELON IV/GOL III Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0 Orang	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-1.460.000,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.024.000,00	
	SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI Spesifikasi : KEPULAUAN RIAU	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	137.000,00	-	548.000,00	0 Orang	Orang / Kali	137.000,00	-	0,00	-548.000,00	
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PERGI PULANG (PP) (jika melebihi standar biaya tiket didukung dengan bukti pengeluaran riil/pembiayaan secara at cost (EKONOMI) Spesifikasi : Tanjungpinang - D.K.I. Jakarta	2 Orang x 1 Kali	Orang	3.100.000,00	-	6.200.000,00	0 Orang	Orang	3.100.000,00	-	0,00	-6.200.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	0 Orang	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-3.180.000,00	

